ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 82
п.Зональная Станция

            « 27 » мая 2009г.

 18-е собрание II-ого созыва

Об отмене решения Совета Зональненского

сельского поселения № 134 от 17.10.2007г.

«О принятии Положения «О порядке сбора,

утилизации и уничтожению биологических

отходов на территории Зональненского

сельского поселения»

В связи с протестом прокурора Томского района на решение Совета Зональненского сельского поселения от 17.10.2007г. № 134 «О принятии Положения «О порядке сбора, утилизации и уничтожению биологических  отходов на территории Зональненского сельского поселения»  Совет Зональненского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Отменить Решение Совета Зональненского сельского поселения от 17.10.2007г. № 134 «О принятии Положения «О порядке сбора, утилизации и уничтожению биологических отходов на территории Зональненского сельского поселения».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании – «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения».

Председатель Совета

Зональненского сельского поселения                                    О.И. Дмитриев

PAGE